
Písemná zpráva o hodnocení nabídek

přijatých ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., akce
,,ZŠ Dr. Malíka - rekonstrukce hospodářského objektu"

Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P18V00000041

Jednání komise bylo zahájeno dne 6. 9. 2018 v 09:40 hodin.

Komise byla seznámena s Protokolem o otevírání obálek ze dne 6. 9. 2018, včetně identifikačních
údajů dodavatelů, kteří podali nabídky.

Komise pracovala ve složení:
předseda:
místopředseda:
člen:
člen:
člen:

Mgr. Petr Řezniček
Ing. Soběslav Dušek
JUDr. Miroslav Tejkl
Ing. Veronika Straková
Zdeněk Karas

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané nabídky, neboť se v rámci tohoto
jednání, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. § 39 odst. 4 rozhodla posoudit splnění podmínek
účasti v zadávacím řízení pouze u první nabídky, dle sestaveného pořadí jejich výhodnosti.

Nabídky přijaté k vyhodnocení:

Pořadové číslo dodavatele: l,

Obchodní jméno dodavatele: GEOGARD s.r.o.
Sídlo dodavatele: V Průhonech 685, 537 03 Chrudim 3
IČ: 27530043
DIČ: CZ27530043
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Celková nabídková cena včetně DPH: 9.768.080,66 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 2.

Obchodní jméno dodavatele: RITUS, s.r.o.
Sídlo dodavatele: Krásné 1, 538 25 Nasavrky
IČ: 27501345
DIČ: CZ27501345
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Celková nabídková cena včetně DPH: 11.534.266,38 KČ

WNlěsto Chrudim

Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor investic

Strana l ze 4



Pořadově číslo dodavatele: 3. .

Obchodní jméno dodavatele: ELESTAV s.r.o.
Sídlo dodavatele: Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto
IČ: 25993046
DIČ: CZ25993046
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Celková nabídková cena včetně DPH: 11.962477,21 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 4.

Obchodní jméno dodavatele: Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o.
Sídlo dodavatele: Jezbořice 78, 530 02 Pardubice
IČ: 28762576
DIČ: CZ28762576
Právni forma: Společnost s ručením omezeným
Celková nabídková cena včetně DPH: 9.676.797,24 KČ

Pořadové číslo dodavatele: 5.

Obchodní jméno dodavatele: MARHOLD a.s.
Sídlo dodavatele: Motoristů 24, 530 06 Pardubice - Svítkov
IČ: 15050050
DIČ: CZ15050050
Právní forma: Akciová společnost
Celková nabídková cena včetně DPH: 12.092.835,36 KČ

Nabídky byly ve smyslu § 114 zákona hodnoceny podle ekonomické výhodnosti:
Ve smyslu § 115 zákona zadavatel určil následující pravidla hodnocení:

a) jediným kritériem hodnocení je celková nabídková cena včetně DPH
b) B) metodou vyhodnocení nabídek dle kritéria cena je prosté srovnání výhodnosti cen vC.

DPH, kdy jako nejvýhodnější nabídka je označena ta s nejnižší nabídkovou cenou
C) Váha kritéria cena je 100%

Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí vyzvaných
dodavatelů, a to prostým srovnáním výhodnosti nabídkových cen vC. DPH:

NMěsto Chrudim

Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor investic

Strana 2 ze 4



Pořadové 'Nabídková .
číslo Obchodní jméno dodavatele, adresa cena v Kč Pořadi

nabídekdodavatele včetně DPH

4. Kurštejn stavební a obchodní firína s.r.o., Jezbořice 78? 9.676.797,24 1.530 02 Pardubice
l, GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim 3 9.768.080,66 2.

2, RITUS, s.r.o., Krásné l, 538 25 Nasavrky 11.534.266,38 3.

3, ELESTAV s.r.o., Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto 1 1.962477,21 4.

5, MARHOLD a.s., Motoristů 24, 530 06 Pardubic" - 12.092.835,36 5.Svítkov

Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u první
nabídky s nejvýhodnější nabídkovou cenou, z čehož sepsala samostatný protokol nazvaný ,,Přehled
splněných požadavků na způsob zpracování nabídky". Uvedený protokol je přílohou č. l této
zprávy.

Při posouzení úplnosti a správnosti obsahu první nabídky dle pořadí zjistila komise, že firma
Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. dodala doklad o oprávnění k podnikáni tj. živnostenské
oprávněni vydané a ověřené dne 15. l. 2018, což nesplnila zadávací podmínky, které stanovují, že
oprávnění nesmí být starší než 3 měsíce v den podání nabídky. Komise si firmu prověřila na
internetových stránkách Ministerstva průmyslu a obchodu a konstatovala, že je vše v pořádku.
Firma Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. bude v další fázi výběrového řízení vyzvána
k předložení požadovaných dokladů v souvislosti s § 122 odst. (3) zákona č. 134/2016 Sb., kde
bude muset znovu doložit aktuální oprávněríí k podnikání, čímž se potvrdí prověření komise
týkající se jejího podnikání. Zbytek obsahu nabídky byl v pořádku, tak na základě výše uvedeného
komise konstatovala, že nabídka firmy Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o. splnila podmínky
zadavatele.

Komise doporučuje Radě města Chrudim schválit nejvýhodnější ekonomickou nabídku dodavatele:
Pořadové Nabídková V .

číslo Obchodní jméno dodavatele, adresa cena v KČ Poľadl
nabidekdodavatele vČetně DPH

4. Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., Jezbořice 78; 9.676.797,24
530 02 Pardubice 1.

Komise upozorňuje Radu města Chrudim, že v souladu se zákonem 134/2016 Sb. nezkoumala
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídek umístěných na základě ekonomické
výhodnosti na 2. - 5. místě, z pohledu všech přijatých nabídek.

Komise upozorňuje Radu města Chrudim na následující skutečnosti:
Po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města Chrudim, bude následně požadováno
předložení ověřených kopií dokladů, nebo originálů dokladů o kvalifikaci, v souladu § 122 odst.
(3) zákona č. 134/2016 Sb., pokud již nebyly tyto doklady v rámci zadávacího řízení předloženy.
Dále je vybraný dodavatel v souladu s § 104 odst. 2 zákona a výzvou k podání nabídky povinen
předložit zadavateli před podpisem smlouvy následující doklady:

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu,

#Město Chrudim

Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor investic

Strana 3 ze 4



"_T

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou
zejména
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy

Pokud Radou města Chrudim vybraný dodavatel uvedené nepředloží, bude ze zadávacího řízení
vyloučen a komise bude muset provést opakované vyhodnocení nabídek dodavatelů.

Přílohy:
1. Přehled splnění požadavků na způsob zpracování nabídky (lx 1A4)

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

Jednání komise ukončeno v 10:40 hod.

V Chrudimi dne 6. 9. 2018

Podpisy:

Předseda komise:

Místopředseda komise:

Člen komise:

Člen komise:

Mgr. Petr Řezníček

Ing. Soběslav Dušek

JUDr. Miroslav Tejkl

Ing. Veronika Straková

Člen komise: Zdeněk Karas .. .

Zapsal: Soběslav Dušek

NNlěsto Chrudim

Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor investic

Strana 4 ze 4


